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Kapituła wybrała 15 półfinalistów XII edycji konkursu „Człowiek bez barier", którego organizatorem jest

Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji. Do 25 listopada trwa głosowanie internautów, które wyłoni

laureata Nagrody Publiczności. Honorowy patronat nad konkursem objęła Małżonka Prezydenta RP Pani

Anna Komorowska.

To już XII edycja konkursu „Człowiek bez barier", promującego osoby z niepełnosprawnością,

których zaangażowanie i aktywna postawa społeczna są dla innych przykładem i źródłem

motywacji do przełamywania barier w życiu codziennym. Inicjatywa pokazuje, że osoby z

niepełnosprawnością odnoszą sukces niezależnie od swoich ograniczeń.

Każdego roku Kapituła konkursu, której przewodniczy prof. Antonina Ostrowska z Instytutu

Filozofii i Socjologii PAN, wyłania pięciu laureatów. Są to osoby, które pomimo

niepełnosprawności odnoszą sukcesy w biznesie, są uznanymi artystami, wybitnymi

sportowcami, liderami społeczności lokalnych, cenionymi specjalistami lub znakomitymi

organizatorami. Jeden z laureatów otrzymuje tytuł „Człowiek bez barier" i statuetkę, a czterej

pozostali – równorzędne wyróżnienia i statuetki.

Od trzech lat formuła konkursu została poszerzona o Nagrodę Publiczności. Głosowanie odbywa

się za pośrednictwem portalu Niepelnosprawni.pl. Każdy z użytkowników portalu może

zadecydować, który z półfinalistów za swoją postawę i aktywność powinien zostać wyróżniony

Nagrodą Publiczności.

Lista 15 półfinalistów wraz z opisem oraz sonda umożliwiająca oddanie głosu na wybraną osobę

dostępne są na stronie: Niepelnosprawni.pl/CBB. Nagrodę Publiczności otrzyma ten kandydat,

który otrzyma największą liczbę głosów internautów. Głosować można do 25 listopada.

Zachęcamy do głosowania!

Oficjalne ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród laureatom XII konkursu „Człowiek bez

barier" odbędzie się podczas uroczystej Gali 2 grudnia (wtorek) o godz. 13:00 w Sali Wielkiej

Zamku Królewskiego w Warszawie.Gala transmitowana będzie na żywo na portalu

Niepelnosprawni.pl we wtorek (2 grudnia) od godz. 13:00.

Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji przygotowało 50 podwójnych bezpłatnych zaproszeń na

Galę konkursu „Człowiek bez barier", dla osób które do 26 listopada zgłoszą chęć uczestnictwa

w tym wydarzeniu. Zgłoszenia przyjmowane są pod numerem telefonu: 519 066 476 lub

mailowo pod adresem: czlowiekbb@integracja.org. Decyduje kolejność zgłoszeń. Więcej

informacji: Niepelnosprawni.pl oraz www.integracja.org.
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